
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XI/79/2015 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

Gminy Biały Dunajec na rok 2016 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c) lit. d) 

oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), 

Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 19 297 816,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 19 297 816,00 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

0,00 zł; 

2. dochody majątkowe: 0,00 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

0,00 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 18 837 816,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 17 997 816,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej – 13 343 037,26 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9 347 640,86 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

3 995 396,40 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące –  975 502,44 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 419 504,74 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  - 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 9



5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego - 

43 414,56 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 216 357,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 840 000,00 zł, w tym: 

3. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 840 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami (wynik budżetu) stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 460 000,00 zł., która zostanie przeznaczona na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. 1. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie: 460 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 800 000,00 zł. 

§ 5. Tworzy się: 

1. rezerwę ogólną budżetu w kwocie 127 000,00 zł., 

2. rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w łącznej kwocie 

43 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie  Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok – zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały, 

2. plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2016 rok – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3. plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2016 rok – 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4. plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2016 rok – zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016 – zgodnie z załącznikiem 

nr 9. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych w ramach środków funduszu 

sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do: 

1. dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), w tym łącznie 

z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

2. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek – w granicach rozdziału wydatków. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2016 r. upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2016 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 800 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9



2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3. udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 70 000 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 
 020   Leśnictwo 721,71 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 721,71 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
721,71 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 51 861,75 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 51 861,75 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 51 861,75 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 69 208,96 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 208,96 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
58 208,96 

   0830 Wpływy z usług 11 000,00 

 750   Administracja publiczna 54 938,20 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 53 578,20 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
53 572,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,20 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 360,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 399,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 399,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 399,00 

 752   Obrona narodowa 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
200,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75414  Obrona cywilna 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
500,00 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 

683 999,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 23 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 

476 551,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 

439 572,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 91,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 32,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 856,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 

117 105,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 762 574,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 28 531,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 21 619,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 381,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 111 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 

956 343,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 

949 343,00 
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 

638 928,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 

633 553,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 

633 553,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 

436 936,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 

436 936,00 
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 568 439,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 568 439,00 

 801   Oświata i wychowanie 40 911,04 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
11 600,00 

   0830 Wpływy z usług 4 400,00 

  80104  Przedszkola 24 911,04 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 24 911,04 

 852   Pomoc społeczna 2 

979 175,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 

726 648,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 

714 962,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 686,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
29 413,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
21 590,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7 823,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 964,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 16 964,00 

  85216  Zasiłki stałe 99 372,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 98 372,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 451,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 43 451,00 

  85295  Pozostała działalność 63 327,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 63 327,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 980,89 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9



  90002  Gospodarka odpadami 708 403,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 702 603,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 800,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 2 577,89 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 577,89 

 926   Kultura fizyczna 64 992,45 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 64 992,45 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 64 992,45 

 bieżące razem: 19 
297 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 
Ogółem: 

19 
297 816,0

0 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 

D

z

i
a

ł 

Roz

dzia
ł 

§ Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wyda

tki  

mająt
kowe 

z tego:   

 

inwest

ycje 

i zakup

y 

inwest

ycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęci

e akcji 

i udział

ów 

oraz 

wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
wego. 

  

 

wydatki  

jednoste

k 

budżeto

wych, 

z tego: 

dotacj

e na 

zadan

ia 

bieżą
ce 

świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn
ych; 

wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane 

z udzia

łem 

środkó

w, 

o który
ch 

mowa 

w art. 5

 ust. 1 

pkt 2 i 

3 

wypł

aty 

z tytu

łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancj

i 

obsłu

ga 

długu 

  

 
na 

progra

my 

finanso

wane 

z udział

em 
środkó

w, 

o który

ch 

mowa 

w art. 5

 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

  

 

wynagro

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczan

e 

wydatk

i 
związa

ne 

z realiz

acją 
ich 

statuto

wych 

zadań; 
 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 
0

1

0   
Rolnictwo 

i łowiectwo 572,44 572,44 0,00 0,00 0,00 572,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  010

30  Izby rolnicze 572,44 572,44 0,00 0,00 0,00 572,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

4
0

0   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 

i wodę 

142 125
,00 

97 125,
00 

97 125,
00 

55 031,0
0 

42 094,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 00

0,00 
45 000,

00 0,00 0,00 
 

 

  400

02  Dostarczanie wody 142 125

,00 
97 125,

00 
97 125,

00 
55 031,0

0 
42 094,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 00

0,00 
45 000,

00 0,00 0,00   

 
6

0

0   Transport 

i łączność 
707 137

,00 
444 500

,00 
444 500

,00 0,00 444 50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 6

37,00 
262 63

7,00 0,00 0,00   

  
600

16  
Drogi publiczne 

gminne 
657 137

,00 
394 500

,00 
394 500

,00 0,00 394 50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 6

37,00 
262 63

7,00 0,00 0,00   

  600

17  Drogi wewnetrzne 50 000,

00 
50 000,

00 
50 000,

00 0,00 50 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
7

0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
70 500,

00 
70 500,

00 
70 500,

00 0,00 70 500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

700

05  
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościam

i 
70 500,

00 
70 500,

00 
70 500,

00 0,00 70 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
7

1

0   Działalność 
usługowa 

40 000,

00 
40 000,

00 
40 000,

00 0,00 40 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  710

95  Pozostała 

działalność 
40 000,

00 
40 000,

00 
40 000,

00 0,00 40 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
7

5

0   
Administracja 

publiczna 
2 245 9

72,00 
2 245 9

72,00 
2 173 9

72,00 
1 785 94

1,00 
388 03

1,00 0,00 72 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  750

11  Urzędy 

wojewódzkie 
54 972,

00 
54 972,

00 
54 972,

00 
53 572,0

0 
1 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  750

22  
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
53 000,

00 
53 000,

00 
3 000,0

0 0,00 3 000,0

0 0,00 50 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  750
23  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 100 0
00,00 

2 100 0
00,00 

2 096 0
00,00 

1 731 36
9,00 

364 63
1,00 0,00 4 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

750

75  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
10 000,

00 
10 000,

00 
10 000,

00 1 000,00 9 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  750

95  Pozostała 

działalność 
28 000,

00 
28 000,

00 
10 000,

00 0,00 10 000,

00 0,00 18 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

7
5

1   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1 399,0

0 
1 399,0

0 
1 399,0

0 0,00 1 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 751

01  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1 399,0

0 
1 399,0

0 
1 399,0

0 0,00 1 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
7

5

2   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
752

12  
Pozostałe wydatki 

obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

7

5

4   
Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 
195 700

,00 
176 500

,00 
176 500

,00 
36 250,0

0 
140 25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 20

0,00 
19 200,

00 0,00 0,00 
 

 

  754

12  Ochotnicze straże 

pożarne 
189 200

,00 
170 000

,00 
170 000

,00 
36 000,0

0 
134 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 20

0,00 
19 200,

00 0,00 0,00   

  754

14  Obrona cywilna 3 500,0

0 
3 500,0

0 
3 500,0

0 250,00 3 250,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  754

21  Zarządzanie 

kryzysowe 
3 000,0

0 
3 000,0

0 
3 000,0

0 0,00 3 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
7

5

7   
Obsługa długu 

publicznego 
259 771

,56 
259 771

,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 41

4,56 
216 3

57,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 757

02  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

216 357

,00 
216 357

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 3

57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9



samorządu 
terytorialnego 

 

 757

04  

Rozliczenia 

z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

43 414,

56 
43 414,

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 41

4,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
7

5

8   Różne rozliczenia 170 000

,00 
170 000

,00 
170 000

,00 0,00 170 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
758

18  
Rezerwy ogólne 

i celowe 
170 000

,00 
170 000

,00 
170 000

,00 0,00 170 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
8

0

1   Oświata 

i wychowanie 
8 742 0

80,00 
8 250 0

80,00 
7 528 2

30,00 
6 505 61

0,00 
1 022 6

20,00 
319 9

30,00 
401 92

0,00 0,00 0,00 0,00 492 0

00,00 
492 00

0,00 0,00 0,00   

  801

01  Szkoły 

podstawowe 
5 723 0

60,00 
5 231 0

60,00 
4 975 7

40,00 
4 253 30

0,00 
722 44

0,00 0,00 255 32

0,00 0,00 0,00 0,00 492 0

00,00 
492 00

0,00 0,00 0,00   

 
 

801

03  
Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
464 310

,00 
464 310

,00 
432 060

,00 
410 960,

00 
21 100,

00 0,00 32 250,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  801

04  Przedszkola 379 989

,00 
379 989

,00 
81 010,

00 0,00 81 010,

00 
298 9

79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
801

10  Gimnazja 1 795 1

70,00 
1 795 1

70,00 
1 691 1

20,00 
1 614 50

0,00 
76 620,

00 0,00 104 05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  801

13  Dowożenie 

uczniów do szkół 
75 951,

00 
75 951,

00 
55 000,

00 0,00 55 000,

00 
20 95

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 801

14  
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej 

szkół 
249 150

,00 
249 150

,00 
248 850

,00 
223 850,

00 
25 000,

00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  
801

46  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 
37 850,

00 
37 850,

00 
37 850,

00 0,00 37 850,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  801

95  Pozostała 

działalność 
16 600,

00 
16 600,

00 
6 600,0

0 3 000,00 3 600,0

0 0,00 10 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
8

5
1   Ochrona zdrowia 111 000

,00 
111 000

,00 
95 000,

00 
35 700,0

0 
59 300,

00 
16 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  851

21  Lecznictwo 

ambulatoryjne 
16 000,

00 
16 000,

00 0,00 0,00 0,00 16 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  851

53  Zwalczanie 

narkomanii 
5 000,0

0 
5 000,0

0 
5 000,0

0 0,00 5 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  851

54  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
90 000,

00 
90 000,

00 
90 000,

00 
35 700,0

0 
54 300,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
8

5

2   Pomoc społeczna 3 950 0

18,00 
3 950 0

18,00 
1 003 4

33,26 
732 428,

86 
271 00

4,40 
5 000,

00 
2 941 5

84,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  852

01  
Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze 
10 000,

00 
10 000,

00 
10 000,

00 0,00 10 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
852

02  
Domy pomocy 

społecznej 
155 209

,22 
155 209

,22 
155 209

,22 0,00 155 20

9,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  852

04  Rodziny zastępcze 21 348,

00 
21 348,

00 
21 348,

00 0,00 21 348,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 852

05  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy 

w rodzinie 
11 840,

00 
11 840,

00 
11 840,

00 0,00 11 840,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  852

06  Wspieranie rodziny 39 887,

93 
39 887,

93 
39 887,

93 
37 994,0

0 
1 893,9

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 
852

12  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

2 750 6

36,12 
2 750 6

36,12 
215 386

,38 
196 898,

13 
18 488,

25 
4 000,

00 
2 531 2

49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 852

13  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum 

integracji 
społecznej. 

36 035,

00 
36 035,

00 
36 035,

00 
36 035,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
 852

14  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

70 000,

00 
70 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  852

16  Zasiłki stałe 178 348

,00 
178 348

,00 0,00 0,00 0,00 1 000,

00 
177 34

8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  852

19  Ośrodki pomocy 

społecznej 
501 726

,73 
501 726

,73 
501 726

,73 
449 501,

73 
52 225,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  852

28  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
12 000,

00 
12 000,

00 
12 000,

00 
12 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  852

95  Pozostała 

działalność 
162 987

,00 
162 987

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 98

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

9

0

0   
Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 
1 291 7

35,00 
1 270 5

72,00 
1 270 5

72,00 
85 338,0

0 
1 185 2

34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 16

3,00 
21 163,

00 0,00 0,00 
 

 

  900

01  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 
69 000,

00 
69 000,

00 
69 000,

00 0,00 69 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  900

02  Gospodarka 

odpadami 
960 072

,00 
960 072

,00 
960 072

,00 
85 338,0

0 
874 73

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  900

13  Schroniska dla 

zwierząt 
20 000,

00 
20 000,

00 
20 000,

00 0,00 20 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9



  
900

15  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
202 663

,00 
181 500

,00 
181 500

,00 0,00 181 50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 16

3,00 
21 163,

00 0,00 0,00   

  900

95  Pozostała 

działalność 
40 000,

00 
40 000,

00 
40 000,

00 0,00 40 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
9

2

1   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
570 000

,00 
570 000

,00 0,00 0,00 0,00 570 0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  921

09  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
400 000

,00 
400 000

,00 0,00 0,00 0,00 400 0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  921

16  Biblioteki 170 000

,00 
170 000

,00 0,00 0,00 0,00 170 0

00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
9

2
6   Kultura fizyczna 339 606

,00 
339 606

,00 
271 606

,00 
111 142,

00 
160 46

4,00 
64 00

0,00 
4 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  926

01  Obiekty sportowe 226 806

,00 
226 806

,00 
226 806

,00 
111 142,

00 
115 66

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  926

05  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
112 800

,00 
112 800

,00 
44 800,

00 0,00 44 800,

00 
64 00

0,00 
4 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 Wydatki razem: 18 837 
816,00 17 997 

816,00 13 343 
037,26 9 347 64

0,86 3 995 3
96,40 975 5

02,44 3 419 5
04,74 0,00 43 41

4,56 216 3
57,00 840 0

00,00 840 00
0,00 0,00 0,00   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 45 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 45 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 45 000,00 

  Budowa wodociągu Sierockie (dokumentacja projektowa) 45 000,00 

600  Transport i łączność 262 637,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 262 637,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 262 637,00 

  Budowa wiat przystankowych w Leszczynach 16 128,82 

  Modernizacja drogi na oś. Gile w Białym Dunajcu 70 000,00 

  Modernizacja poboczy drogi gminnej w Gliczarowie Górnym 27 476,70 

  Modernizacja ul. Kościuszki w Białym Dunajcu 64 851,54 

  
Przebudowa drogi gminnej ul. Krajowe w Białym Dunajcu - 

dokumentacja projektowa 
65 067,00 

  
Wykonanie krat stalowych wraz z montażem na elementach 

odwadniających drogę "Na Wójcizne" w Gliczarowie Dolnym 
19 112,94 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 200,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 19 200,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 19 200,00 

  Projekt zamienny budowy remizy  OSP Gliczarów Górny 19 200,00 

801  Oświata i wychowanie 492 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 492 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 492 000,00 

  
Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w Gminie Biały 

Dunajec 
482 000,00 

  Wykonanie oświetlenia placu zabaw przy ZSPiG w Sierockiem 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 163,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 163,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 21 163,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego 21 163,00 

  
Razem 840 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 Nazwa Kwota 
 I. Dochody 19 297 816,00 
   

 II. Wydatki 18 837 816,00 
   

 III. Wynik budżetu (I-II) 460 000,00 
   

 IV. Przychody 0,00 
   

 V. Rozchody 460 000,00 
 w tym:  

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 460 000,00 
   

 Razem I + IV 19 297 816,00 
 Razem II + V 19 297 816,00 

   

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok 

I. 
DOCHODY     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

     
1 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 95 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 

   w tym dochody bieżące:  

   dochody bieżące  

   wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

   Ogółem dochody 95 000,00 
     
II. 
WYDATKI     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

     
1 851  Ochrona zdrowia 95 000,00 
  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Zadania  

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży 5 000,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 90 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 90 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 700,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 300,00 

   Zadania  

   1. Finansowanie świetlic 23 000,00 

   
2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego 

i trzeźwego sytlu życia 39 100,00 

   3. Finansowanie programów profilaktycznych 8 000,00 

   4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 700,00 

   5. Szkolenia i delegacje 1 000,00 

   6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 7 200,00 

   7. Koszty funkcjonowania komisji 6 000,00 

   8. Koszty związane z kierowaniem osób uzależnionych na leczenie 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9



   
9.Finansowe wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń służących 

rozwiazywaniu problemów alkoholowych 1 000,00 

   Ogółem wydatki 95 000,00 
 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2016 rok 

 
I. PLAN 
DOTACJI      

 Dział Rozdział Paragraf  
Po 

zmianie  

 750   Administracja publiczna 53 572,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 53 572,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
53 572,00 

 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 399,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 399,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 399,00 

 

 752   Obrona narodowa 200,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
200,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  

  75414  Obrona cywilna 500,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
500,00 

 

 
852   Pomoc społeczna 

2 
736 552,0

0  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 

714 962,0

0  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 

714 962,0

0  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
21 590,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
21 590,00 

 

 

 
Razem: 

2 

792 223,0

0  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 II. PLAN WYDATKÓW 

 

 

D

zi

ał 
Rozd

ział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 
Wydat

ki  

majątk
owe 

z tego: 

 inwestyc

je 
i zakupy 

inwestyc

yjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesien

 wydatki  

jednoste

k 

z tego: 
dota

cje 

na 

zada

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

wydatki 

na 

program

y 

wypła

ty 

z tytuł

u 

obsłu

ga 

dług

u  na 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9



 

budżeto
wych, 

wynagrod

zenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związa

ne 

z realiz

acją ich 

statuto

wych 

zadań; 

nia 
bież
ące 

fizyczny
ch; 

finanso
wane 

z udział

em 

środków

, 

o któryc

h mowa 

w art. 5 

ust. 1 pk

t 2 i 3 

poręc
zeń 

i gwar

ancji 

y 
finansow

ane 

z udziałe

m 

środków

, 

o któryc

h mowa 

w art. 5 

ust. 1 pk

t 2 i 3, 

ie 
wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
75

0   
Administra

cja 

publiczna 
53 572,0

0 
53 572,0

0 
53 572,0

0 53 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7501

1  
Urzędy 

wojewódzki

e 
53 572,0

0 
53 572,0

0 
53 572,0

0 53 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75

1   

Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 

państwowej

, kontroli 

i ochrony 

prawa oraz 

sądownictw

a 

1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 1 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 7510

1  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej
, kontroli 

i ochrony 

prawa 

1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 1 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75

2   Obrona 

narodowa 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7521

2  
Pozostałe 

wydatki 

obronne 
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75

4   

Bezpieczeń
stwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpoż
arowa 

500,00 500,00 500,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7541

4  Obrona 

cywilna 500,00 500,00 500,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

2   
Pomoc 

społeczna 
2 736 55

2,00 
2 736 55

2,00 
205 302,

26 
205 302,2

6 0,00 0,00 2 531 24

9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 8521
2  

Świadczeni

a rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyj

nego oraz 

składki na 

ubezpiecze
nia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpiecz

enia 

społeczneg

o 

2 714 96
2,00 

2 714 96
2,00 

183 712,
26 

183 712,2
6 0,00 0,00 2 531 24

9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 8521

3  

Składki na 

ubezpiecze

nie 

zdrowotne 

opłacane za 
osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

oraz za 

osoby 
uczestniczą
ce 

w zajęciach 

w centrum 

integracji 

społecznej. 

21 590,0

0 
21 590,0

0 
21 590,0

0 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 2 792 22
3,00 2 792 22

3,00 260 973,
26 259 324,2

6 1 649,0
0 0,00 2 531 24

9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
III. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE W 2016 ROKU 
    

kwota lp. dz. 
rozdz

. treść 
     

1 750  Administracja publiczna 118,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 
   w tym:  

   dochody bieżące 118,00 

   wpływy z różnych opłat (§ 0690) 118,00 

     

2 852  Opieka społeczna 31 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9



 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
31 970,00 

   w tym:  

   dochody bieżące 31 970,00 

   
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§ 

0980) 31 970,00 

     

     

   RAZEM 32 088,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2016 rok 

I. DOCHODY 
    

kwota lp. dz. rozdz. treść 
     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 403,00 
  90002 Gospodarka odpadami 708 403,00 

   w tym:  

   dochody bieżące 708 403,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 702 603,00 
   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5 800,00 

     

     

   Razem 708 403,00 
II. WYDATKI  

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 
     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 072,00 
  90002 Gospodarka odpadami 960 072,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 960 072,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 960 072,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 338,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 874 734,00 

     

     

   Razem 960 072,00 
     

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2016 rok 

I. DOCHODY  

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 
     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 577,89 

 
 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 577,89 

   w tym:  

   dochody bieżące 2 577,89 

   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 577,89 

     

     

   Razem 2 577,89 
     

     

II. WYDATKI  

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 
     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 577,89 
  90095 Pozostała działalność 2 577,89 

   w tym:  

   wydatki bieżące 2 577,89 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 577,89 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 577,89 

     

     

   Razem 2 577,89 
     

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2016 roku 

    dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych dział rozdzia
ł nazwa rodzaj dotacji 

      
801  Oświata 

i wychowanie 
 184 979,00 134 951,00 

 
80104 Przedszkola 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst (§ 

2310) 
184 979,00  

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540)  114 000,00 

 

80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 

 20 951,00 

      
851  Ochrona zdrowia  16 000,00 0,00 

 
85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jst (§ 2560) 
16 000,00  

      
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 570 000,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (§ 2480) 400 000,00  

 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (§ 2480) 170 000,00  

      
926  Kultura fizyczna  0,00 64 000,00 

 

92605 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 

0,00 64 000,00 

      

   RAZEM 770 979,00 198 951,00 
      

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9



Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2016 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 
     

1 
60

0 
 Transport i łączność 93 111,97 

  60016 Drogi publiczne gminne 88 111,97 

   w tym:  

   wydatki bieżące 25 393,51 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 393,51 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 393,51 

   wydatki majątkowe 62 718,46 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 718,46 

  60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

     

2 
80

1 
 Oświata i wychowanie 11 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 1 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

   wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

3 
90

0 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki majątkowe 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

4 
92

6 
 Kultura fizyczna 4 476,70 

  92601 Obiekty sportowe 476,70 

   w tym:  

   wydatki bieżące 476,70 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 476,70 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 476,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9



  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

     

     

Razem 
113 588,67 

1.   Sołectwo Biały Dunajec 27 476,70 
 600 60016 zadanie: Zakup i montaż ławek oraz koszy przy przystankach 13 000,00 

  60017 zadanie: Remnot drogi rolnej "Do Świdra" przy ul. Skupniowej 5 000,00 

 900 90015 zadanie: Projekt oświetlenia placu i kładki koło boiska sportowego 5 000,00 

 926 92601 zadanie: Montaż i malowanie ławek na placu koło boiska sportowego 476,70 

  92605 zadanie: zakup dresów sportowych dla zawodników klubu LKS i UKS 4 000,00 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 27 476,70 
 600 60016 zadanie: Modernizacja poboczy drogi gminnej w Gliczarowie Górnym 27 476,70 

3.   Sołectwo Sierockie 22 393,51 

 600 60016 
zadanie: Wykonanie progu zwalniającego przy ZSPiG w Sierockiem oraz 

zagospodarowanie placu po starej szkole 
12 393,51 

 801 80101 zadanie: Wykonanie oświetlenia placu zabaw przy ZSPiG w Sierockiem 10 000,00 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 20 112,94 

 600 60016 
zadanie: Wykonanie krat stalowych wraz z montażem na elementach odwadniających 

drogę "Na Wójcizne" w Gliczarowie Dolnym 
19 112,94 

 801 80101 zadanie: Organizacja wycieczki dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Gliczarowie Dolnym 1 000,00 

5.   Sołectwo Leszczyny 16 128,82 
 600 60016 zadanie: Budowa wiat przystankowych w Leszczynach 16 128,82 

 

  
Razem 

113 588,6
7  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9


		2016-01-04T15:48:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




